
TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

Mistrovské utkání playoff KLM JMaZ 2019-20 - 2. semifinále

HODONÍN vs. VELKÉ MEZIŘÍČÍ
ZS Václava Nedomanského, pátek 6. března 2020, začátek v 18:00 hod.

Rozhodčí: delegace nebyla v době uzávěrky zveřejněna

DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA A. BUDOVIČOVÁ TEL.: 723 314 7234. - 7. cena:   (karton piv)

8. cena: A-TÝM SHKM HODONÍN (dárkové předměty)

ročník 2019-20

číslo 15

cena 10,- Kč 

PETR
PEŠ
HODONÍN

PETR

ŽAJGL
A

UNIČO
V

vs
vs



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ

2

S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

3

8

9

10

11

11

12

13

13

15

16

17

17

20

22

24

31

37

40

55

55

61

61

67

71

77

77

80

80

82

92

95

97

Ondřej Luner 

Petr Hanáček 

Zdenko Kotvan 

Dominik Směřička 

Martin Borot 

Aleš Dufek 

Antonín Běhal 

Jan Prčík ml. 

Tomáš Zapletal 

Lukáš Krupica 

Marek Lindner 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Lukáš Filásek 

Kryštof Kotásek 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Andreas Jajcay 

Petr Peš (C) 

Tomáš Koubek 

Karel Novotný 

Filip Walla 

Tomáš Račický 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

Patrik Lidák 

Lukáš Vacula

David Polesný 

Alex Weber 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

Zdeněk Kučera 

1993

2002

1989

1992

2000

1997

2001

1996

1995

1991

1998

1997

1994

1986

2001

1999

1994

1993

1996

1997

1982

1992

1992

2003

1995

1997

1990

1997

1999

1993

2001

1989

1999

1995

1977

1985

172

-

183

184

180

174

183

183

183

-

192

187

183

177

189

177

182

185

176

173

177

172

183

186

187

183

181

170

182

183

190

185

184

181

180

-

85

-

102

88

88

68

77

70

70

-

98

86

110

77

86

89

109

92

84

74

81

80

85

84

89

90

96

72

72

88

94

85

77

80

92

-

B

B

B

O

U

U

O

O

U

U

U

O

O

U

U

U

U

U

B

U

U

U

U

O

U

O

U

O

U

O

O

U

O

U

O

U

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)

D O TA Z N Í K # 1 4 :

Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

183

110

Levé

16

29.03.1994

Hodonín

SHKM Hodonín

V šesti letech

Táta a strýc

Vítězství v krajské lize

Titul v Krajské lize

Petr Čajánek

Otakar Čajka

Jan Prčík, Otakar Čajka, Jaroslav Crlík

Chicago Blackhawks

Zimní sporty

Svobodný

Sestra Lenka

Kali

Nikdy to nevzdávej

Peugeot Travaller

Nelze specifikovat, líbí se mi jich moc

Wellness

FIFA

Hamburger

Všechno

Ryby

Dragon

11

J I Ř Í S E D L Á K



10

     Před druhým čtvrtfinálovým duelem s 

Uničovem předali kapitán A-týmu SHKM 

Hodonín Petr Peš a majitel společnosti 

G-mont Hodonín pan Vít Bukovský do 

rukou předsedy SHKM Hodonín Karla 

Lidáka symbolický šek na 40 tisíc korun z 

internetové aukce dresů. 

     „Chtěl bych poděkovat jménem celé 

naší mládeže všem fanouškům, kteří se do 

dražby zapojili a pomohli podpořit naše 

mladé talentované hokejisty. Celá částka 

bude rozdělena stejným dílem mezi 

všechny mládežnické kategorie jako 

příspěvek na turnaje, kterých se mužstva 

zúčastní,“ řekl předseda oddílu Karel Lidák.

A -T Ý M V Ě N O VA L M L Á D E Ž I

S H K M Š E K N A 4 0 T I S Í C KO R U N

STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ

3

H H K V E L K É M E Z I Ř Í Č Í
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

2

4

7

8

9

10

10

11

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

27

31

33

37

44

76

77

79

98

Tomáš Kochánek

Vojtěch Maštera

Patrik Matov

Jan Šimka

David Křenek (A)

Lukáš Paták

Richard Peschout

Jan Bula

Daniel Salát

Jiří Roupec

Václav Vondráček

Lukáš Sobotka

Pavel Ambrož (C)

Tomáš Střecha

Michal Vlašín

Viktor Burian

Milan Strnad

Adam Hrbatý

Martin Pejchal

Zdeněk Slavíček

Milan Řehoř

Roman Kadela

Petr Vlašín (A)

Petr Slabý

Petr Rozmarín

Filip Střecha

Jaroslav Juda

1996

1997

1997

1996

1990

1992

1997

1987

1996

1994

1986

1985

1992

1994

1993

1993

1999

1999

1985

1997

1984

1989

1988

1999

1997

1995

1998

180

190

182

181

177

185

183

178

185

169

180

181

196

170

183

186

182

183

177

182

191

186

182

185

189

182

191

95

88

78

82

77

85

81

80

90

75

90

86

102

71

85

90

90

81

80

87

105

86

88

80

84

88

85

O

U

U

O

U

U

U

U

O

U

O

U

O

U

U

O

U

U

U

B

B

O

O

O

U

U

B

Karel Vejmelka (trenér)

Miroslav Horký (asistent)

Jaroslav Juda (vedoucí)

Jana Hladíková (zdravotnice)

     Kromě daru naší mládeži obdrželi 

symbolický šek také naši fanoušci. 

Spolupráce s fanoušky je pro vedení klubu 

jednou ze zásadních věcí, na které se obě 

strany snaží od samotného vzniku A-týmu 

neustále pracovat. 

     „Spolupráce vedení a kotle je výborná! 

Vedení SHKM dělá vše pro podporu 

hodonínského hokeje a proto se i my 

fanoušci snažíme o to, abychom si 

navzájem vycházeli co nejvíc vstříc. Všichni 

společně bojujeme za Hodonín a snažíme 

se hodonínském hokeji i městu dělat tu 

nejlepší reklamu,“ říká jeden z 

hodonínských kotelníků Martin Hančík.



4

ČF2, pátek 28.2.2020

Branky a nahrávky: 21. Tomi (Lidák, Peš), 28. Dufek, 40. Sajdl (Venclík), 60. Kuba (Tomi, 

Peš), 64. Sajdl – 6. Žajgla (Fryč), 29. Husák (Kratěna), 53. Žajgla (Vrána), 55. Kratěna 

(Šimo). Rozhodčí: Goňa T., Šiška — Kociňák, Šobáň. Vyloučení: 5:8, navíc Venclík (HOM) 

10 minut Fekiač (UNI) 10 minut. Využití: 2:1. V oslabení: 1:0. Střely: 39:40. Diváci: 514. 

Průběh utkání: 0:1, 2:1, 2:2, 3:2, 3:4, 5:4. Stav série: 2:0.

Zollpriester (Luner) - Směřička, Lidák, Polesný, Prčík ml., Rýpar, Veselský, Filásek, Výmola - 

Dufek, Peš (C), Tomi - Kuba (A), Sajdl (A), Venclík - Crlík, Račický, Sedlák - Chalupa, Jajcay, 

Koubek. Trenér: Jan Prčík st.

Sedlář (Axman M.) - Klvaňa, Halouska, 

Fryč, Fekiáč, Navrátil - Kratěna, Husák, 

Axman R., Sršeň, Chytil, Šimo, Beier, 

Žajgla (C), Vrána, Gerhát, Handl, Drdla. 

Trenér: Ondřej Kavulič.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Na začátek musím sportovně uznat, že 

dnes asi nevyhrálo lepší mužstvo. Soupeř 

měl v závěru plno obrovských šancí, které 

jsme mu hlavně v předbrankovém prostoru 

hodně lacino nabízeli. Nebýt Kuby v brance, 

tak mohlo být o výsledku dávno 

rozhodnuto. Mrzí zbytečný faul Michala 

Venclíka po gólu Uničova na 3:3, po kterém 

jsme v oslabení dostali další branku. V 

závěru nám už nezbývalo nic jiného, než to 

zkusit v powerplay, ve které jsme dali 

šťastný gól a poslali jsme zápas do 

prodloužení. A prodloužení už je vabank, ve 

kterém se štěstí přiklonilo na naši stranu. 

Děkujeme fanouškům za fantastickou 

atmosféru a za to jak nás hnali za 

vítězstvím.

K U B A S R O V N A L V Č A S E 5 9 : 5 0 , 

SHKM Hodonín - HC Uničov 5:4pp (0:1, 3:1, 1:2 - 1:0)

Zollpriester J.

Luner O.

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

-1

0

0

0

0

0

-1

-1

0

0

0

0

0

0

-1

-1

-1

0

0

2

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

2

0

0

0

12

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

0

1

0

0

0

40

-

62

-

36

-

90,0

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Chalupa M.

Jajcay A.

Koubek T.

Kuba M.

Lidák P.

Peš P.

Polesný D.

Prčík ml. J.

Račický T.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Tomi J.

Venclík M.

Veselský O.

Výmola M.

V P R O D L O U Ž E N Í R O Z H O D L O

P O S T U P U B A N Í K U S A J D L !

9

M L Á D E Ž

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ D ” s k . 1 4  ( M Z O )

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 7:4 (3:4, 2:0, 2:0)

HCM Warriors Brno - SHKM Hodonín 5:15 (1:5, 2:3, 2:7)

24. kolo, sobota 29.2.2020

25. kolo, neděle 1.3.2020

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

SHKM Hodonín

HC Kometa Brno

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HC Lvi Břeclav

HCM Warriors Brno

MBK Vyškov

21

21

21

22

22

22

21

16

15

14

11

9

8

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4

5

5

11

13

14

21

205

127

203

116

119

93

27

:

:

:

:

:

:

:

93

53

113

106

106

162

257

33

31

30

22

18

16

0

1

1

2

0

0

0

0

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ D ” s k . 2 6 ( M Z M )

HCM Warriors Brno - SHKM Hodonín 7:8 (1:0, 3:5, 3:3)20. kolo, sobota 29.2.2020

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

HC Blansko

HC Žihadla Moravské Budějovice

HC Spartak Velká Bíteš

SK Telč

SHKM Hodonín

HCM Warriors Brno

HC Lvi Břeclav

HC Zastávka u Brna

20

20

19

20

20

19

20

20

18

17

10

10

8

6

5

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

8

10

11

11

14

18

181

152

128

128

134

112

86

77

:

:

:

:

:

:

:

:

48

43

127

114

140

108

152

266

36

35

21

20

17

14

11

4

0

1

1

0

1

2

1

0



5

Sf1, středa 4.3.2020

Branky a nahrávky: 23. Maštera (Salát, Vlašín M.), 26. Paták – 17. Směřička (Peš, Dufek). 

Rozhodčí: Grygera, Slavka - Procházka, Strýček. Vyloučení: 11:11, navíc Matov a Salát 

(oba VEM) 10 minut. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Střely: 41:27. Diváci: 438. 

Průběh utkání: 0:1, 2:1. Stav série: 1:0.

Slavíček (Řehoř) - Vlašín M., Salát, Burian M., Ambrož (C), Burian V., Slabý, Báňa - 

Křenek (A), Sobotka, Hrbatý, Barák, Paták, Maštera, Juda, Střecha T., Matov, Rozmarín. 

Trenér: Karel Vejmelka st.

Zollpriester (Hanáček) - Směřička, Crlík, Veselský, Polesný, Rýpar, Filásek, Weber - Dufek, 

Peš (C), Tomi - Kuba (A), Sajdl (A), Chalupa - Jajcay, Račický, Sedlák - Vacula. 

Trenér: Jan Prčík st.

Oba trenéři se vyjádří až po skončení série.

B A N Í K V E V E L K É M M E Z I Ř Í Č Í 

HHK Velké Meziříčí - SHKM Hodonín 2:1 (0:1, 2:0, 0:0)

Zollpriester J.

Hanáček P.

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-2

-1

-1

0

0

0

-1

0

-1

0

0

-1

-1

-1

0

0

0

0

2

2

2

2

0

4

2

2

2

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

41

-

60

-

39

-

95,1

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Chalupa M.

Jajcay A.

Kuba M.

Peš P.

Polesný D.

Račický T.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Tomi J.

Vacula L.

Veselský O.

Weber A.

V E D L , N A KO N E C A L E S 

FAV O R I T E M PA D L T Ě S N Ě 2 : 1

M L Á D E Ž

R E G I O N Á L N Í L I G A J U N I O R Ů

SHKM Hodonín - SK Karviná (odloženo na 8.3.)26. kolo, sobota 29.2.2020

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

SK Prostějov 1913

SK Karviná

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

HC Orlová

14

12

13

13

14

8

7

5

4

3

0

0

3

2

1

1

2

1

1

1

5

3

4

6

9

71

55

64

47

54

:

:

:

:

:

66

47

54

51

73

25

23

22

17

12

-

-

-

-

-

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HCM Warriors Brno

HC Boskovice

19

21

20

19

22

21

20

18

16

12

7

7

7

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

4

6

9

14

13

20

204

262

175

118

135

100

10

:

:

:

:

:

:

:

32

83

132

108

120

111

418

36

33

26

17

15

15

0

0

1

2

3

1

1

0

R E G I O N Á L N Í L I G A S TA R Š Í C H Ž Á K Ů „ B ”

8

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 3:9(1:2, 1:5, 1:2)

HCM Warriors Brno - SHKM Hodonín 4:5 (1:1, 1:3, 2:1)

24. kolo, sobota 29.2.2020

25. kolo, neděle 1.3.2020

Hokejový klub SHKM Hodonín
hledá talenty do přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na SHKMhodonin.cz



7

1. zápas (středa 4.3.):

Branky a nahrávky: 5. Hasoň (Šebek, Štancl), 16. Pelikán (Vágner, Šebek), 41. Hnilička 

(Stehlík, Strýček), 48. Štancl (Šebek, Hasoň), 60. Skácel (Benýšek, Strýček) – 6. Antonovič 

(Klimovič, Kučera), 12. Zalubil J. (Klimovič, Mika), 53. Klimovič (Vaněk). Rozhodčí: Netopil, 

Vepřek - Chramosta, Lidák. Vyloučení: 6:7. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 310. 

Průběh utkání: 1:0, 1:2, 4:2, 4:3, 5:3. Stav série: 1:0.

B O S KO V I C E S I N A Ú V O D S V É

SKMB BOSKOVICE - HOKEJ UHERSKÝ OSTROH 5:3 (2:2, 0:0, 3:1)

S E M I F I N Á L O V É S É R I E

V P O H O D Ě P O R A D I LY S 

V Š E C H N A Č T V R T F I N Á L E

6

U H E R S K Ý M O S T R O H E M

S KO N Č I L A V N E J K R AT Š Í M

M O Ž N É M Č A S E
2. zápas (pátek 28.2.):

Branky a nahrávky: 25. Lenkovič (Rutkovský) – 3. Matov (Střecha T., Burian), 48. Paták 

(Střecha F., Matov), 60. Střecha T. (Strnad, Křenek), 60. Křenek (Střecha T.). 

Rozhodčí: Brzobohatý, Reich — Bernard, Paulík. Vyloučení: 8:5, navíc Lokaj, Papp, Zháňal 

(všichni BRE) 10 minut, Ambrož (VEM) 10 minut. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 194. 

Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:4. Stav série: 0:2.

HC Lvi Břeclav - HHK Velké Meziříčí 1:4 (0:1, 1:0, 0:3)

2. zápas (pátek 28.2.):

Branky a nahrávky: 1. Laciga (Vaněk), 20. Gazda (Zavřel), 28. Gazda, 34. Gazda (Murín, 

Osina), 46. Zavřel (Gazda, Murín) – 5. Špok (Pelikán), 11. Sekanina (Hasoň), 13. Bednář, 

21. Stehlík (Pelikán, Strýček), 43. Brabec (Vágner), 50. Pelikán (Krejčiřík), 57. Bednář 

(Špok), 60. Hasoň. Rozhodčí: Honza, Kohoutek - Kučera, Tichý. Vyloučení: 8:10, navíc 

Osina (KRO) 10+10+OK. Využití: 2:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 197. 

Průběh utkání: 1:0, 1:3, 2:3, 2:4, 4:4, 4:5, 5:5, 5:8. Stav série: 0:2.

HK Kroměříž - SKMB Boskovice 5:8 (2:3, 2:1, 1:4)

2. zápas (pátek 28.2.):

Branky a nahrávky: 20. Kužílek J. (Gureň), 27. Bujáček (Kotek), 31. Kotek (Bujáček, Hlaváč) 

– 23. Klimovič (Mika, Antonovič), 35. Klimovič (Antonovič, Rauš D.), 39. Antonovič 

(Klimovič), 46. Mika, 52. Antonovič (Zalubil J., Klimovič), 59. Klimovič (Antonovič). Rozhodčí: 

Netopil, Sofka - Chramosta, Tkáč. Vyloučení: 11:9, navíc Mojžíš (UHB) 10 minut+OK, 

Kužíek J. (UHB) 10 minut. Využití: 1:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 413. 

Průběh utkání: 1:0, 1:1, 3:1, 3:6. Stav série: 0:2.

HC Spartak Uherský Brod - HOKEJ Uherský Ostroh 3:6 (1:0, 2:3, 0:3)

K A N A D S K É B O D O VÁ N Í P L AYO F F
# JMÉNOKLUB

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Klimovič Jakub 

Antonovič Radim 

Peš Petr 

Hasoň Jan 

Křenek David 

Mika Vít 

Pelikán Aleš 

Strnad Milan 

Gazda Martin 

Žajgla Petr 

Stránský Filip 

Střecha Tomáš 

Šimo Michal 

Špok Martin 

Tomi Jakub 

Lidák Patrik 

Rauš David 

Strýček Pavel 

Šebek David 

Směřička Dominik 

UHO

UHO

HOM

BOS

VEM

UHO

BOS

VEM

KRO

UNI

UHO

VEM

UNI

BOS

HOM

HOM

UHO

BOS

BOS

HOM

Z

3

3

3

3

3

3

3

2

1

2

2

3

2

3

3

2

3

3

2

3

G

6

3

1

3

3

2

2

2

3

3

2

2

2

2

2

1

0

0

0

2

A

4

4

5

2

2

3

3

3

1

1

2

2

2

2

2

3

4

4

4

1

B

10

7

6

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

POST

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

O 

O 

O 

U 

O 

Zdroj dat: jihomoravsky.ceskyhokej.cz


